UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH LỤC

Số:        /KH-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày      tháng       năm 2022

KẾ HOẠCH

Đoàn Thường trực Tỉnh uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh và Lãnh đạo huyện Bình Lục

Đi thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

(Kế hoạch này thay cho Giấy mời)

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 07/01/2022 của UBND tỉnh Hà Nam; UBND huyện trân trọng kính mời

các đồng chí tham gia cùng đoàn Lãnh đạo tỉnh đi thăm, tặng quà nhân dịp Tết nguyên đán Nhâm Dần năm 2022; cụ

thể như sau:

Họ và tên Chức vụ Đơn vị, đối tượng đến thăm Ghi chú

Đoàn 1

+ Đại biểu tỉnh:

Đ/c Đặng Thanh Sơn

Đ/c Nguyễn Đức Mạnh

Đ/c Trần Hồng Sơn

Đ/c Bùi Thị Ngân

+ Đại biểu huyện:

Đ/c Lê Xuân Huy

Đ/c Trần Xuân Dũng

Đ/c Bùi Văn Việt

Đài truyền thanh huyện

TVTU, Phó chủ tịch TT HĐND tỉnh

Phó chánh VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

Trưởng phòng BTXH - Sở LĐTB&XH

Phó ban Dân chủ PL, Uỷ ban MTTQ tỉnh

TUV, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

Phó BT Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện

HUV, Trưởng phòng LĐ - TB & XH huyện

Xã Bình Nghĩa:

1. Ông Trần Tiến Quang - sinh năm 1958 -

Bệnh binh 71% - Thôn 1 Cát Lại

2. Ông Phạm Đức Chiêng - sinh năm 1948 -

CĐHH 41%-60% - Thôn 1 Ngô Khê

3. Ông Đào Văn Bảng - sinh năm 1922 -  NCT

thọ 100 tuổi - Thôn 3 Ngô khê.

Thị trấn Bình Mỹ:

1. Mẹ Nguyễn Thị Ngỏ - sinh năm 1928 - Mẹ

VNAH - Thôn Cao Cát

2. Bà Hoàng Thị Luyển - sinh năm 1955 - Vợ

LSND - Thôn Cao Cát

Trưởng đoàn

Đoàn 2

+ Đại biểu tỉnh:

Đ/c Trần Xuân Dưỡng

Đ/c Nguyễn Đức Hiếu

Đ/c Đoàn Văn Thọ

Đ/c Đào Tiến Hùng

+ Đại biểu huyện:

Đ/c Vũ Trùng Dương

Đ/c Nguyễn Đăng Định

Đ/c Nguyễn Thị Nguyệt

Đài truyền thanh huyện

TUV, Phó chủ tịch UBND tỉnh

Phó chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh

Phó Chánh văn phòng UBND tỉnh

Phó phòng NCC - Sở LĐTB&XH

Phó bí thư thường trực Huyện ủy

HUV, Phó chủ tịch UBND huyện

Phó Trưởng phòng LĐ - TB & XH huyện

Xã Bối Cầu:

1. Ông Chu Văn Tuyến - sinh năm 1952 - TB

¼ + CĐHH - Thôn 1

2. Cháu Trần Đức Anh - sinh năm 2007 - Trẻ

em mồ côi - Thôn 2.

Xã Hưng Công:

1. Ông Bùi Văn Khích  - sinh năm 1932 - NCT

thọ 90 tuổi - Thôn đội 2

2. Bà Phạm Thị Suyền - sinh năm 1945 - NCT

cô đơn thuộc hộ nghèo - Thôn đội 2

3. Bà Ngô Thị Vui - sinh năm 1954 - Hộ nghèo

Thôn đội 1

Trưởng đoàn

* Thời gian: Từ 14h00’ ngày 12/01/2022 (Tức ngày 10/12 Âm lịch).

Trân trọng kính mời các đồng chí đi thăm và tặng quà.

Giao phòng Lao động - Thương binh và Xã hội liên hệ trước các đơn vị nơi đoàn đến thăm./.

Nơi nhận:
- Các đ/c Lãnh đạo huyện và các thành viên trong đoàn;

- VP Huyện uỷ, VP HĐND - UBND huyện;

- Đài truyền thanh;

- UBND các xã, thị trấn đoàn đến thăm;

- Lái xe;

- Lưu. VT;

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Tùng

		2022-01-10T21:46:57+0700

		2022-01-11T08:53:12+0700

		2022-01-11T08:53:12+0700

		2022-01-11T08:53:12+0700

		2022-01-11T08:53:12+0700